
ZARZĄDZENIE NR 323/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie powołania wspólnej komisji do spraw oceny przydatności i dokonania likwidacji środków 
trwałych i pozostałych środków trwałych Powiatu Grodzkiego Wałbrzych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351), § 16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Zarządzenia 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję wspólną komisję do spraw oceny przydatności do użytkowania oraz przeprowadzenia 
likwidacji  środków trwałych i pozostałych środków trwałych, oddanych w używanie Fundacji Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży ,,Salvator" z/s w Wałbrzychu, na podstawie umowy użyczenia 
nr UM/BZS/I/37/14/37-B/2016 z dnia 19.10.2016 r., w składzie:

1) Aleksandra Strzyż - przewodnicząca,

2) Beata Chudy - członek,

3) Mirosław Matiaszkiewicz - członek.

§ 2. Zadaniem komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania oraz przeprowadzenie 
ewentualnej likwidacji wyposażenia wymienionego w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30.05.2019 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AB25EB86-09AA-440E-BD5B-C49D8B12EA03. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia

Lp. Nazwa Lokalizacja 
Numer

inwentarzowy
Ilość Wartość

Pozostałe środki trwałe

1. Biurko Dom przy ul. 
Sułkowskiego 43 w 
Wałbrzychu

GW-P/DD/I/001 1 129,99

2. Biurko Dom przy ul. Miłej 37,
39 w Wałbrzychu

GW-P/DD/I/003 1 129,99

3. Stół GW-P/DD/II/001 1 150,00

4. Segment Dom przy ul. 
Sułkowskiego 43 w 
Wałbrzychu

GW-P/DD/III/001 1 1 959,99

5. Krzesło

Dom przy ul. Miłej 37,
39 w Wałbrzychu

GW-P/DD/V/011 1 95,00

6. Krzesło GW-P/DD/V/012 1 95,00

7. Krzesło GW-P/DD/V/013 1 95,00

8. Krzesło GW-P/DD/V/014 1 95,00

9. Krzesło GW-P/DD/V/015 1 95,00

10. Krzesło GW-P/DD/V/016 1 95,00

11. Krzesło GW-P/DD/V/017 1 95,00

12. Krzesło GW-P/DD/V/018 1 95,00

13. Krzesło GW-P/DD/V/019 1 95,00

14. Krzesło

Dom przy ul. 
Sułkowskiego 43 w 
Wałbrzychu

GW-P/DD/V/020 1 95,00

15. Krzesło GW-P/DD/V/021 1 95,00

16. Krzesło GW-P/DD/V/023 1 95,00

17. Krzesło GW-P/DD/V/026 1 95,00

18. Krzesło GW-P/DD/V/027 1 95,00

19. Krzesło GW-P/DD/V/028 1 95,00

20. Krzesło GW-P/DD/V/029 1 95,00

21. Krzesło Dom przy ul. Wesołej 
9 w Wałbrzychu

GW-P/DD/V/030 1 95,00

22. Krzesło GW-P/DD/V/035 1 95,00

23. Łóżko piętrowe
Dom przy ul. 
Sułkowskiego 43

GW-P/DD/XII/014 1 900,00

24. Łóżko piętrowe GW-P/DD/XII/019 1 900,00

25. Łóżko piętrowe GW-P/DD/XII/020 1 900,00

26. Tapczan
Dom przy ul. Miłej 37,
39

GW-P/DD/XII/015 1 886,68

27. Łóżko GW-P/DD/XII/021 1 490,00

28. Łóżko GW-P/DD/XII/022 1 490,00

29. Zestaw mebli Dom przy ul. Wesołej 
9 w Wałbrzychu

GW-P/DDK/III/003 1 1 800,00

Id: AB25EB86-09AA-440E-BD5B-C49D8B12EA03. Podpisany Strona 1



30. Łóżko piętrowe Dom przy ul. Wesołej 
9 w Wałbrzychu

GW-P/DDR/XII/074 1 950,00

31. Meble GW-P/DDK/III/005 1 750,00

32. Regał Półkowy 
Grześ Dom przy ul. Miłej 37,

39

GW-P/DMD/III/109 1 141,90

33. Kredens Barkowy 
Grześ

GW-P/DMD/III/097 1 198,34

34. Szafka kuchenna Dom przy ul. Wesołej 
9 w Wałbrzychu

GW-P/DDR/III/009 1 150,00

35. Komplet garnków Dom przy ul. Miłej 37,
39

GW-P/DDK/XII/09 1 109,00

36. Lodówka Dom przy ul. Wesołej 
9 w Wałbrzychu

GW-P/DD/XII/013 1 1 465,00

37. Frytkownica Dom przy ul. 
Sułkowskiego 43 w 
Wałbrzychu

GW-P/DD/XII/016 1 239,00

38. Pralka Bosch Dom przy ul. Miłej 37,
39

GW-P/DMD/XII/401 1 1 780,00

39. Niszczarka Dom przy ul. 
Sułkowskiego 43 w 
Wałbrzychu

GW-P/DMD/XII/006 1 59,00

40. Telewizor Dom przy ul. Miłej 37,
39

GW-P/DMD/VIII/010 1 200,00

         Środki trwałe

1. Telewizor Dom przy ul. Miłej 37,
39

GW-P/621/001/DMD 1 4 200,00

2. Zestaw 
komputerowy

Dom przy ul. 
Sułkowskiego 43 w 
Wałbrzychu

GW-P/491/007/DMD 1 400,00

3. Komputer GW-P/491/010/DMD 1 400,00

4. Zestaw 
komputerowy

Dom przy ul. Miłej 37,
39

GW-P/491/015/DMD 1 3 358,00

5. Komputer, Monitor,
Klawiatura Dom przy ul. Wesołej 

9 w Wałbrzychu

GW-P/491/001/DD 1 2 311,00

6. Komputer GW-P/491/011/DMD 1 2 000,00

SUMA: 29 157,89 zł

Id: AB25EB86-09AA-440E-BD5B-C49D8B12EA03. Podpisany Strona 2




